İnşaat A.Ş (Yüklenici) arasında 30.11.2021 tarihinde, 64872 Noter Yevmiyesi ile imzalanan sözleşme İstanbul 

Başakşehir Kayabaşı 8. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi sözleşmesidir. 

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 1.850.000.000 TL + KDV 

(Birmilyarsekizyüzellimilyon TürkLirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı (ASKŞPGO) 

olarak %38,00 (Yüzdeotuzsekiz) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri 

(ASKŞPTG) olarak 703.000.000 TL + KDV (Yediyüzüçmilyon TürkLirası)'nı, bu sözleşmede belirtilen 

hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir. (Bu sözleşmenin 14. Maddesinin, A fıkrasının, 

“Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar” başlıklı 6. Bendinin 6.20. alt bendinde belirtilen husus saklı kalmak 

kaydıyla) 

Buna göre, Yüklenizi Payı Gelir Oranı (YPGO) %62 (Yüzde Altmışiki) olup, Yüklenici Payı Toplam Geliri 

(YPTG)’ de 1.147.000.000 TL + KDV (Birmilyaryüzkırkyedimilyon Türk Lirası)’ dır.  

4.10.   Varsa Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata Aykırı 

Durumlara İlişkin Veriler 

Üzerinde konut imarlı proje geliştirilen parseller ile ilgili olarak, inşa edilen konutlar, dükkanlar ve